m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI.
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

# ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 30 maja (12 czerwca) 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Łękawskiej; w Zgierz u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEN: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1/2 kop.

1) pod № 320b przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 56,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 762 kopiejek 55½, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 11300, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 84,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) września 1902 r. przed notaryuszem Eugeniusem Trojanowskim.

2) pod № 321h przy ulicy Długiej, obciąż. pożyczką Towarzystwa rubli 23,000 należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 877 kop. 31, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,600, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 34,500; termin sprzedaży wyznaczono, na dzień 17/30 września 1902 roku przed notaryuszem Walerjanem Ryfińskim.

3) pod № 321ea. przy ul. Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 28,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 952 kop. —, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5,600, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 42,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17/30 września 1902 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

4) pod № 321kl przy ulicy Golca, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 9,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 395 kop. 81, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,800, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 13,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 września (1 października) 1902 r. przed notaryuszem Wiktorem Sarosiekiem.

5) pod № 337a przy ulicy Solnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 9,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 356 k. 87, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,800, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 13,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 września (1 października) 1902 r. przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.

6) pod № 338b przy ulicy Solnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 15,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 510 kopiejek —, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 22,500, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 września (1 października) 1902 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

7) pod № 355 przy ulicy Średniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 9,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 380 kop. 65, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,800, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 13,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 18 września (1 października) 1902 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

8) pod № 404a przy ulicy Średniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 11,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 422 kopiejek 29, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,200, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 16,500, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 września (6 października) 1902 r., przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

9) pod № 432 przy ul. Średniej i Wschodniej, obc. pożyczk. Towarzystwa rubli 12,900, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 558 kop. 89, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2 580, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 19,350; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 września (6 października) 1902 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

10) pod № 445 przy ulicy Zawadzkiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 43,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 1932 k. 44, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 8,600, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 64,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 września (6 października) 1902 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

11) pod № 481 przy ul. Południowej, obciąż. pożyczką Towarzystwa rubli 63,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 2498 kopiejek 91½, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi

rb. 12,700, licytacja rozpocznie się od sumy rb.

95,250, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 września (6 października) 1902 r. przed notaryuszem Eugeniusem Trojanowskim.

12) pod № 488 przy ulicy Południowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 23,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 799 kop. —, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 4,700, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 35,250, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 września (7 października) 1902 r. przed notaryuszem Walerjanem Ryfińskim.

13) pod № 504 przy ul. Piotrkowskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 52,000 należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 2057 kop. 60, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 10,400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 78,000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 września (7 października) 1902 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

14) pod № 525a przy ul. Przejazd, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 9,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 339 kop. 62½, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,900, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 14,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 września (7 października) 1902 r. przed notaryuszem Wiktorem Sarosiekiem.

15) pod № 551h przy ul. Ewangelickiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 24,100, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 819 kopiejek 40 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,820, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 36,150, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 września (8 października) 1902 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

16) pod № 56a przy ulicy Mikołajewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 15,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 1198 k. 64, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 22,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 września (8 października) 1902 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

17) pod № 587 przy ul. Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 10,000, należność Towarzystwu z zaległościami, wynosi rubli 1463 kop. 04, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 września (8 października) 1902 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

18) Pod № 705a przy ul. Wólczańskiej, obciąż. pożyczk. Towarz. rb. 12,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 500 kop. 55, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,400, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 18,900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 września (10 października) 1902 przed notaryuszem Eugeniusem Trojanowskim.

19) Pod № 726 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13,500, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 1799 kop. 15½, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,700; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 20,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 września (10 października) 1902 r. przed notaryuszem Walerjanem Ryfińskim.

20) Pod № 745a przy ul. Rozwadowskiej, obciąż. pożyczk. Towarz. rubli 10,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rubli 391 kop. 16, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 września (10 października) 1902 roku przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

21) Pod № 751 przy ul. Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Tow. rb. 32,000, należność Towarzystwu z zaległościami wynosi rb. 1190 kop. 70, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,400, licytacji złożyć się mające wynosi rb.

48,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 września (10 października) 1902 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiekiem.

Łódź, dnia 25 maja (7 czerwca) 1902 roku.

Za Prezesa, Dyrektor A. Dobranicki

Dyrektor Biura A. Rosicki.

## Paradyz

Ogród przy Cukierni i Młeczarni

zostaje otwarty dnia 14 czerwca t. j. w sobotę. Tam mogą się odbywać majówki dziecięce.

**Wejście bezpłatne.**

716-3-1

Potrzebne zdojne paucienki do białego haftu. Andrzejka 18 m.